配布日

・次回役員会日程：　３月1日（土）19:30～集会所にて

１．役員会／理事会　会長報告

２．第１回役員会議事録

３．令和7年　自治会/管理組合　役員電話連絡網

４．美しヶ丘自治会会計仮払い・経費の精算について

　１）仮払い申請用紙（兼仮払金領収書）

　２）各部（各支部）活動　精算用紙（兼差引精算額領収書）

　３）振込申請用紙

　４）領収書兼支払確認書

５．クリーンキャンペーン参加のお願い

６．美しヶ丘だより（令和7年2月号）

［自治会　活動報告事項］

・1/19　自治会総会/管理組合総会、第１回役員会

・1/23　自治会連合会の会計監査に立会いました

・1/25　班長（代議員）会

・1/31  自治会費引き落とし　2/7　会費未収の督促配布

［管理組合　活動報告事項］

・1/31  管理組合費引き落とし　2/7　会費未収の督促配布

[連絡事項]

・緊急連絡網の配布、確認（詳細は配布資料3）

・集会所の鍵の確認⇒各担当、前任からの引き継ぎ済である旨、確認。

[検討事項]

①総会での質問、要望事項の回答は、３月発行の会報に掲載する。

②町に要望する令和7年度土木要望個所の調査について

　　　要望あれば、次回3/1役員会に提出をお願いします。（まとめて申請する）

　　　一括申請以降の要望は都度対応します。

③仮払いの取り扱いについて

　　　仮払い方法について、配布資料4．にて補足説明を実施。

④太子3丁目トヤマさんより携帯電話の使用方法のレクチャーしたいと申請あり

　　　1月に第1回の開催があり、参加者は4名。月１回ペースでサークル活動をしたい。将来は会費徴収にて運営を考えている。

　　　趣旨を確認しても良く分からない説明をされ役員会にて相談したい。

　　　→昨今詐欺の報道がよくあり、自治会として関わりを持たないことが望まれる。役員会にて認めない旨、確認。

●書記

・届け5件（転入１、変更4）

●会計

表．12月分の集会所使用料（単位：円）

部屋代 カラオケ代 冷暖房代 コピー代 合計金額

10,000 32,500 14,100 9,095 65,695

表．1月分の集会所使用料（単位：円）

部屋代 カラオケ代 冷暖房代 コピー代 合計金額

7,000 20,000 15,500 7,520 50,020

２． 専門部の報告

令和 7年　3月　1日（土）

議事録

件
名

令和7年　第2回自治会・管理組合　役員会

日時
令和 7年　2月　1日(土)

出席者 　33名
19：30～20：05

総括
連絡事項

配布資料

１． 会長報告

内

容

内
容

2/3 or 4に銀行より未納者の連絡予定

●交通防犯部

・先月２ヶ所防犯灯の交換をしました。

・2/9(日)委員会を開催します。

●福祉衛生部

・2/1(土)委員会を開催し、顔合わせと年間予定を説明しました。

・3/2　クリーンキャンペーンを実施しますのでご協力をお願いします。

・2/16　太子３丁目班長のご協力を頂き集会所の掃除を予定しています。

●健康増進部

・2/2(日)委員会を開催します。

●文化広報部

・2/1(土)委員会を開催しました。

●夏まつり実行委員会

特になし

●明神4丁目支部長：

・自治会の脱会1件、転出1件、弔事2件あり

・隣家の樹木に関する要望がありました。

　→写真撮影し申請します。

・1/25(土)班長会を開催しました。その際夏まつりの方向性を決めました。

●明神3丁目支部長

・転入1件あり

●明神2丁目支部長

・変更1件、弔事1件あり

●明神1丁目支部長

・1/25(土)班長会を開催しました。その際夏まつりの打ち合わせを5月開催で合意しました。

●太子3丁目支部長

・転出1件、弔事1件あり

・夏まつりの打ち合わせを6/14開催で合意しました。

●太子1丁目支部長

・転入1件、転出1件、変更3件、弔事3件あり

●その他

特になし

●異動届 表．今月の異動届（単位：件）

太子１ 太子３ 明神１ 明神２ 明神３ 明神４

転入 1 1

転出 1 1 1

変更 3 1

弔事 3 1 1 2

合計 8 2 0 2 1 3

内
容

３． 支部の報告

内
容

支部
合計

2

3

4

7

16

●会計

・特になし

●防犯灯管理部会

・特になし

●緑化維持管理部会

・特になし

●テレビ共同受信施設管理部会

・特になし

4． 管理組合の各部報告